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Horarios ciclo 2.24.25 

Nombre de Docente Grupo Aula 
Plan de 

Estudios 
Cv. 

Módulo 
Módulo 

Horas / 
Semana 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

MIJANGOS AVILA JOEL 411 C-3 CONA23 APEV20 
Aplicación de la energía en la vida 
diaria 

4 
19.00 
21.00 

14.00 
15.00 

  
  

16.00 
17.00 

  
  

GRANADOS SANCHEZ JAVIER 411 C-3 CONA23 CHMS20 
Conciencia histórica I: de 
Mesoamérica al siglo XVIII  

2 
  
  

16.00 
17.00 

  
  

  
  

18.00 
19.00 

LOPEZ MORALES ENRIQUE 411 C-3 CONA23 DCOF20 
Desarrollo de la contabilidad 
financiera  7 

16.00 
17.00 

20.00 
21.00 

17.00 
19.00 

17.00 
20.00 

  
  

RAMIREZ PACHECO ISABEL 
ROSARIO 411 C-3 CONA23 FSO420 Formación socioemocional IV 2 

18.00 
19.00 

  
  

16.00 
17.00 

  
  

  
  

LOPEZ MORALES ENRIQUE 411 C-3 CONA23 IELA20 Identificación de elementos de la 
auditoría 

3 15.00 
16.00 

15.00 
16.00 

20.00 
21.00 

  
  

  
  

VACANTE 11 411 C-3 CONA23 INPI20 Interacción productiva en inglés 3   
  

  
  

19.00 
20.00 

  
  

19.00 
21.00 

PAZ CHASSIN ARTURO 411 C-3 CONA23 MPLO00 Manejo de procedimientos logísticos 5 
17.00 
18.00 

18.00 
20.00 

  
  

14.00 
16.00 

  
  

VACANTE 13 411 C-3 CONA23 OCOS20 Operación del sistema de costos 5 
14.00 
15.00 

  
  

14.00 
15.00 

20.00 
21.00 

16.00 
18.00 

SERRANO BARRIENTOS JUAN 
JOSE 411 C-3 CONA23 TSO120 Temas selectos de matemáticas I 4 

  
  

17.00 
18.00 

15.00 
16.00 

  
  

14.00 
16.00 

 

 

 

 


